Приложение № 1

к Инструкции по выдаче лицензий на осуществление деятельности по применению пестицидов (ядохимикатов) аэрозольными и фумигационными способами.

Утверждена приказом Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра сельского хозяйства от 26 января 2004 года № 26

В_________________________________________________________________

(полное наименование органа лицензирования)

от_________________________________________________________________

(полностью фамилия, имя, отчество физического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать лицензию на осуществление __________________________

(указать вид

______________________________________________________________________________

деятельности)

деятельности на территории____________________________________________

(Республики Казахстан или области)

Сведения о физическом лице:

1. Год рождения_________________________________________________

2. Паспортные данные____________________________________________

(серия, №, кем и когда выдан)

3. Образование __________________________________________________

(специальность по диплому, № диплома,

               наименование учебного заведения, год окончания)

4. Свидетельство о регистрации хозяйствующего субъекта (в случае необходимости)_______________________________________________________

(№, кем и когда выдано)

5. Домашний адрес_______________________________________________

                                    (индекс, город, район, область, улица, № дома, телефон, факс)

6. Место работы_________________________________________________

7. Расчетный счет (если имеется)___________________________________

                (№ счета, наименование и место нахождения банка)

8. Прилагаемые документы:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________

__________________

             (подпись)

(фамилия, имя, отчество)

«_______» ____________________ 200___г.

Заявление принято к рассмотрению «______» ______________________ 200 __г.

__________________________________________________________________

(подпись, фамилия, имя, отчество ответственного лица органа лицензирования)